**S**exto libro reliqua Italiae pars, ab Adriatico ad Macedoniam usq; describitur, in quibus sunt Apulia, Calabria, & quaecunq; ad Ionium sinum unā cum adiacentibus insulis usq; ad Ceraunios montes sita sunt, & rursus quæ ex alia parte, quæ usq; ad Carthaginem, atq; interiacenteis illic insulas, referuntur.

Idem refert Athenæus lib. di  
pno soph. d. 74  
Annibal apud  
Capuam emol  
litus.  
Liuius lib. Bel.  
Punic.

Picentini.  
Posidoniates.  
Pæstanus sinus  
Posidonia.  
Pæstus.  
Sybaritæ.

Marcinna.

Picentes.  
Syllaris flu. &  
eius natura.  
Campania uer  
tus.  
ἡ ἀποικισθῆναι, id  
est in lapidem  
rigentur.  
Picentia.

Salernum.

Sirenuissæ.

Alus item flecte  
ibus Hyela no  
mine, nostra uero  
nem, Pythagori  
statis bene for  
tere, contra que  
tudine cederen  
peram dare cog  
di reliquas. A  
ago, qui nau  
Cyronem cu  
Eleam condidit  
tatis autem à P  
num extat Palir  
Denotriæ dictæ  
portus & am  
Micythus M  
garunt. Secun  
cniæ postrema  
ccc. interfunt  
quaginta est. Iux  
quo illud Italis u  
Olim Laio cade  
Ibi enim Græ  
canis deliti sunt,  
ce, que initio qui  
rum tenebantur  
aduentum usque  
lebant. Cum aut  
nosros eieciissent  
Græci utrunq; si